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	PRIOPĆENJE



Zaposlenici Ine ponovno sudjelovali na humanitarnom malonogometnom turniru

Zagreb, 21. svibnja- Tijekom proteklog vikenda, 18. i 19. svibnja, zaposlenici Ine sudjelovali su na humanitarnom malonogometnom turniru „Kopačka solidarnosti“ u SRC Jelenovac, Zagreb, koji organizira studentska udruga eSTUDENT već treću godinu zaredom. Na turniru su sudjelovale tri momčadi poduzeća i sedam studentskih momčadi, a Inin tim osvojio je peto mjesto. 
Prikupljene kotizacije i skupljena sredstva u iznosu od više od 15 tisuća kuna biti će donirana dvjema osnovnim školama u Varaždinskoj županiji koje se ubrajaju među najstarije škole u toj županiji; O.Š. Visoko te O.Š. Petar Zrinski u Jalžabetu. Donacija će se iskoristiti za poboljšanje loših uvjeta za rad te kupiti materijalna sredstva koja  su učenicima najpotrebnija, kao što su mikroskopi, plinski kotao,projektori, itd. 

Sudjelovanje Ine kao strateškog partnera turnira nastavak je uspješne suradnje Ine i studentskih udruga na nizu projekata koji su usmjereni na studentsku populaciju. Ova suradnja potvrđena je i nastavku suradnje između Ine i studentskih udruga eStudent, AIESEC Hrvatska i BEST i u ovoj godini. 
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Siniša Petrović
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